
НИЖНЬОСИРОВАТСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
СУМСЬКОГО РАЙОНУ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
ДЕВ’ЯТНАДЦЯТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

03 жовтня 2023 року

Про затвердження звіту про
виконання бюджету 
Нижньосироватської сільської 
територіальної громади 
за перше півріччя 2023 року

          

                  Відповідно до пункту 23 статті 26  Закону України «Про місцеве

самоврядування в Україні» Нижньосироватська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити звіт про виконання бюджету Нижньосироватської сільської

територіальної громади за перше півріччя 2023 року, в тому числі:

по  доходах  у  сумі  27298769  гривень,  з  них:  загальний  фонд  –

25910285гривень, спеціальний фонд – 1388484 гривень (додаток 1);

по видатках у сумі 26777467 гривень,  у тому числі: загальний фонд –

23505515  гривень  та спеціальний фонд – 3271952 гривень (додаток 2).

 

  Сільський голова                              Вячеслав СУСПІЦИН


	РІШЕННЯ

